III.- Por el trámite de divorcio y los convenios de cuidado personal, cuota de

alimentos y régimen de comunicación, las costas se imponen por su orden (art. 19 Ley

5396 CPF).

IV.- Por el trámite de DIVORCIO, regulase los honorarios del Dr. Roberto

Navarro en su carácter de letrado patrocinante del Sr. R.F. en la suma de DOS

MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS ($

2.175.300) (30 JUS) y los honorarios de la Dra. Maria Julia Charbel, en su carácter de

letrada patrocinante de la Sra. C.A., en la suma de DOS MILLONES CIENTOS

UNIDAD PROCESAL Nº 5 (JUZGADO DE
FAMILIA N° 5) - CIPOLLETTI

Buscador de Fallos - Poder Judicial de Río Negro 4 / 4

[...]

de la Ley de aranceles). Cúmplase con la Ley 869.-

V.- Por los ACUERDOS en relación a alimentos, cuidado personal y régimen de

comunicación, regulase los honorarios del Dr. Roberto Navarro en su carácter de letrado

patrocinante del Sr. R.F. en la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL

QUINIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 362.550) (10 JUS/2) y los honorarios de la

Dra. Maria Julia Charbel, en su carácter de letrada patrocinante de la Sra. C.A., en la

suma de TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA

PESOS ($ 362.550) (10 JUS/2), atento la calidad, extensión y éxito obtenidos en la

labor profesional desarrollada. (arts. 6, 7, 9, 31 y ccdtes. de la Ley de aranceles).

Cúmplase con la Ley 869.-

VI.- REGISTRESE.-

FECHO, firme que se encuentre la presente y cumplida la Ley 869, líbrese